
  

Nomefile: Z:\BILANCIO\BILANCIO 2023\PNRR scuola 4.0\7.8_PNRR Class 3.2 Decreto di liquidazione Beduschi Erika 
PNRR 4.0.docx 
Responsabile del procedimento: 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI BOZZOLO 
Sede  V ia  A r in i ,  4 /6  –  46012  Bozzo l o  (Mn)  

(Comprensorio Comuni di Bozzolo, Rivarolo Mantovano e San Martino dall’Argine) 

- -------------------------------------  
  037691154  –  e-mai l :  mn ic82300 l@ i st ruz ione . i t  -  segre te r ia@i cbozzo lo .edu . i t  

Posta  E le t t r on i ca  Ce r t i f i ca ta  mn i c82300 l@pec . i s t r uz i one . i t  Si to  h t t ps : //www. i cbozzo l o .edu . i t  
Codice  meccanograf i co  MNIC82300L  –  Codice  f isca le  93034830203 - Codice  Univoco Uf f i c io  UFLS1L  

Codice  IPA i s t sc_mni c82300 l  –  IBAN IT  45  D  07076  57470  000000405414  
- -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - -  

Prot. N.  vedi intestazione     Bozzolo, 14.09.2023 
Alla DSGA  
ALL’ALBO  
AGLI ATTI 

Oggetto: decreto di liquidazione Beduschi Erika per attività aggiuntiva PNRR scuola 

4.0 - a.s. 2022/23 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTI gli artt. 6,33,84,88 del C.C.N.L Scuola 2006/2009 VISTO il D.I. 129/2018 “Nuovo Regolamento 
sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”;  

VISTO il C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca 2016 -18 e successive Intese; 

VISTO l’accordo di concessione prot. MIM 43045 del 17.03.2023 PNRR Piano Scuola 4.0 - 
Azione 1 - Next generation class - Ambienti di apprendimento innovativi R-INNOVARE 
prot.n.2520 del 30.03.2023;  

VISTO Decreto di assunzione in bilancio - PNRR Piano Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation 
class - Ambienti di apprendimento innovativi R-INNOVARE; 

VISTI gli atti di questa istituzione scolastica relativi agli affidamenti di Incarico al Personale 
Docente. Lettera di incarico alla docente Beduschi Erika per prestazione attività aggiuntiva 
PNRR Scuola 4.0 prot.n.4593 del 14.06.2023  ;  

VISTO il relativo Timesheet, presentato in data 25.08.2023 assunto a prot.n.5699/2023; 

VISTA la disponibilità di fondi sulla scheda A 3.16 - PNRR PIANO SCUOLA "4.0" - AZIONE 1 - 
NEXT DIGITAL CLASSROOM D.M. N. 218/2022  

DECRETA 

la liquidazione dei compensi alla docente Beduschi Erika per le 6 ore svolte per l’ attività 
aggiuntiva PNRR Scuola 4.0, la spesa complessiva € 139,34, lordo stato, da imputare sul 
capitolo A 3.16 - PNRR PIANO SCUOLA "4.0" - AZIONE 1 - NEXT DIGITAL CLASSROOM D.M. N. 
218/2022 dell’esercizio finanziario 2023. 

Il presente atto viene pubblicato all’albo online e nella sezione dedicata in Amministrazione 
trasparente del sito web dell’Istituto, le tabelle conterranno i dati aggregati, non nominativi. È 
fatto salvo l'eventuale accesso agli atti secondo quanto previsto dalla normativa vigente.  

 
La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Elena Rizzardelli 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa 

mailto:mnic82300l@istruzione.it
mailto:segreteria@icbozzolo.edu.it
https://www.icbozzolo.edu.it/
Protocollo 0006222/2023 del 14/09/2023


		2023-09-14T09:06:03+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ELENA RIZZARDELLI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




